

## VASTUULISÄN MYÖNTÄMINEN PERHETYÖNTEKIJÄ MINNA JUVANILLE 1.4. – 30.6. VÄLISEKSI AJAKSI

Ylitornion seurakunnan kirkkoherrana olen tehnyt kirkkoneuvoston ohjesäännön 12 § antamin oikeuksin päätöksen.

### Perustiedot

Nuorisonohjaaja Ilkka Korvalle on myönnetty virkavapautta 15.12.2022 – 14.6.2023 väliseksi ajaksi. Suurin osa Ilkka Korvan vastuulla olevista tehtävistä siirrettiin pastori Jonna Toloselle. Jonna Tolonen siirtyi toisen työnantajan palvelukseen 1.4.2023, jolloin Minna Juvani otti vastuulleen lähes kaikki rippikoulun ja isoiskoulutuksen nuorisonohjaajalle kuuluvat tehtävät.

Seurakunnassa on käytössä erityinen vastuulisä, jota maksetaan työntekijälle, mikäli hänen vastuullaan on sellaisia työtehtäviä, jotka eivät kuulu hänen perustyöhönsä ja joita ei ole muulla tavoin huomioitu palkkauksessa.

Minna Juvanin vastuulla oleva rippikoulutyön kokonaisvalmistelu täyttää tämän vaatimuksen. Vastuulisän suuruus on 150€/kk. Seurakunnalla on meneillään neuvottelu kunnan kanssa mahdollisesta yhteisestä nuorisonohjaajasta, joka aloittaisi työnsä syksyllä, minkä vuoksi vastuulisä myönnetään määräaikaisena.

### Päätös

Perhetyöntekijä Minna Juvanille maksetaan 150€:n suuruinen vastuulisä ajalle 1.4. – 30.6.2023.

### Oikaisuvaatimus

Tähän päätökseen voi hakea muutosta alistamalla päätös Ylitornion seurakunnan kirkkoneuvoston päätettäväksi 14 vrk:n kuluessa tiedoksi saannista.

Ylitorniolla 4.5.2023



Matti Salminen  
kirkkoherra

**Tiedoksi:** Taluspäällikkö Pirta Melaluoto  
Kirkkovaltuuston puheenjohtaja Erkki Törmänen  
Kirkkovaltuuston varapuheenjohtaja Laura Kantomaa  
Kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja Sanna Kangas  
Perhetyöntekijä Minna Juvani

## OIKAISUVAATIMUSOHJE

### Kirkollisasiat

#### Ylitornion seurakunta

#### Kirkkoherra

12.5.2023, päätös nro 1/2023

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan jäsen.

**Pöytäkirja on asetettu nähtäväksi 12.5.2023**

## Tiedoksianto asianosaiselle

(Täytetään asianosaiselle annettavaan otteeseen sekä viranomaiselle jäävään kaksoiskappaleeseen.)

- Lähetetty sähköpostitse asianosaisille pvm 12.5.2023
  - Lähetetty tiedoksi kirjeellä (kirkkolaki 24 luku 11 §) Asianosaisille  
Annettu postin kuljetettavaksi
  - Luovutettu asianosaiselle Asianosaisille pvm
- Vastaanottajan allekirjoitus: \_\_\_\_\_
- Muulla tavoin, miten

## OIKAISUVAATIMUSAIKA JA SEN ALKAMINEN

Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän kuluessa** päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

## OIKAISUVAATIMUKSEN TOIMITTAMINEN

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot:

### Ylitornion kirkkoneuvosto

Käyntiosoite: Alkkulanraitti 3

Postiosoite: Alkkulanraitti 3, 95600 Ylitornio

Sähköposti: talous.ylitornio@evl.fi

Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että sitä voidaan käsitellä.

## Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siitä on käytävä ilmi:

- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi
- päätös, johon oikaisua vaaditaan
- millaista oikaisua päätökseen vaaditaan
- millä perusteilla oikaisua vaaditaan.